

# Verksamhetsberättelse VT2012

2012-07-31





## Cafémästeriet

VT2012 har varit ett halvår där det har hänt en hel del.

### Fettisdagen

Under Fettisdagen sålde Cafémästeriet hembakade semlor. Kön var lång och vi lyckades nästan sälja alla semlor som bakats. De som inte såldes under lunchen såldes senare på kvällen då det var Filmkväll i Shäraton (filmen som visades var Pokémon Första Filmen). Något som kan vara värt att tänka på till Fettisdagen 2013 är att ha mjölk i Cafét då detta brukar vara efterfrågat till semlan. Det verkade väldigt uppskattat med hembakade semlor och jag tror att hembakat i allmänhet uppskattas, detta kan vara värt att tänka vidare på.

### Våffeldagen

På Våffeldagen såldes det INGA våfflor i Café iDét. Detta gjordes nämligen dagen efter Våffeldagen då denna inföll på en söndag. Inför detta så hade det inte gjorts lika mycket reklam som för Fettisdagen och därför så blev det inte lika stor succé, men det gick bra ändå. "Våfflan" åt inte lika många våfflor i år som han gjorde förra året.

### Teknikfokus

Även på Teknikfokus så var Cafémästeriet med på ett hörn. Teknikfokus var ett stressigt moment för alla caféjobbare som jobbade med Teknikfokus. Detta för att nästan alla caféjobbare även ville jobba med andra saker under Teknikfokus. Det blev inte heller bättre av att de som endast var företagsvärdar och inte hade allt för mycket att göra över dagen hade en ovilja att hjälpa till när det behövdes som mest.

Till Teknikfokus så såg Cafémästeriet till att det fanns frukost på morgonen, lunch vid lunchtid och diverse fika till inspirationsföreläsningarna. Frukosten bestod av smörgåsar av olika slag, samt kaffe och juice (även vatten fanns till de som ville ha det).

Lunchen bestod av smörgåstårter som förberetts dagen innan. Det var en med kött och en med fisk och skaldjur. På inspirationsföreläsningar så fanns det olika fika beroende på vilken föreläsning man gick på. Till den första föreläsningen så fanns det kanelbullar som bakats av E-sektionen och till den andra så fanns det fruktsmoothies från Naked-JuiceBar.

### Jubileum

Det var Juble i år och självklart så var Cafémästeriet med på ett hörn. Cafémästeriet hade öppet under Konsolernas Återkomst 2 Återkomsten samt under Lek och Spelkvällen. Under Konsolernas Återkomst 2 Återkomsten så såldes det korb med bröd som en liten homage till en rätt som tagits bort från Cafés meny, detta var fruktansvärt uppskattat och det såldes slut på 40 minuter. Under Lek och Spelkvällen så såldes det enbart läsk och godis.



## Sortiment

Sortimentet har inte förändrats avsevärt sen HT2011. Vi har fått in Jolt Power Cola till Caféet igen. Den säljer dock inte lika bra som den gjorde förr. Även Pucko (nu mera ägt av Cocio) har lyckats leta sig tillbaka till caféets kylar. Men dessa blir nog inte långvariga då de inte säljer så pass bra som jag hade hoppats.

Inventering gjordes i början samt i slutet av terminen. Den senare inventeringen gick väldigt smärtfritt då allt som skulle inventeras stod och står fortfarande i caféförrådet som en bieffekt av barbygget.

## HT2012

Cafémästeriet kommer att under nollningen servera lunch för ett vettigt pris till nollorna i vanlig ordning samt att vi kommer att försöka rekrytera en drös nya funktionärer till Cafémästeriet då vi kommer att försöka ingå i ett samarbete med Elektro uppe i LED-café.

Som det verkade så är hembakat något som är populärt och jag personligen skulle vilja försöka jobba in det i det på en veckobasis. Det vill säga att det ska finnas hembakade godsaker en gång i veckan. Denna begränsning är i första hand för att inte slita ut mina funktionärer och sedan också för att ge det en liten speciell känsla. Detta måste dock marknadsföras på ett bra sätt för annars kommer detta koncept att gå i graven illa kvickt.

Mattias Eklund  
Cafémästare 2012



## Industrimästeriet

Industrimästeriet har under vårterminen anordnat Teknikfokus. Arbetsmarknadsdagen besöktes av totalt 21 st företag. Årets Teknikfokus hade vi även inspirationsföreläsningar under dagen. Detta för att ändra mässan från en aktivitet som studenterna passerar till en aktivitet där studenterna dröjer sig kvar. Ordföranden och industrimästaren träffade också motsvarande på E-sektionen där det beslöts att försöka skapa ett samarbete för Teknikfokus 2013, vilket också röstades positivt på sektionsmötet.

30-års jubileumet behövde hjälp med att hitta företag till jubileumsveckan, vilket industrimästeriet försökte utan resultat. Desto bättre har det gått att hjälpa Staben med att hitta företag. I början av maj besöktes D-sektionen av AcademicWork, Skill AB och Spotify, som var mycket uppskattat och vi satte ett nytt rekord med antal besökare för en lunchföreläsning.

Cecilia Olsson  
Industrimästare HT2011-VT2012



## Källarmästeriet

Källarmästeriet har under våren inte gjort några jätteprojekt, utan mer fortsatt det vanliga arbetet. Det har varit ganska lugnt på accessfronten då det i regel är ganska få som vill ha eller lämna tillbaks accesser på våren. Några gamla och bortglömda har blivit avhandlade och fått tillbaks sin depositioner.

Snickerboa har skett två gånger under våren, och det mesta som gick att fixa i fixalistan gjordes, men mycket mer kommer att lösas i samband med barbygget som sker under sommaren. En del funderande och planerande för hur man får iDét till en trevligare lokal har skett. I samband med detta konstaterades att det ska mycket mer än en ommålning till för att få ordning på det. Baren är iallafall ett steg i rätt riktning.

Ur den ekonomiska synvinkeln har det sett bra ut. Vi har pengar så vi klarar oss när det gäller att köpa in lokalinventarier, byggmaterial och verktyg. Mästeriet är ju sådant att ju mer pengar man ger det, desto mer kan vi göra. Möjligtvis tackbudgeten skulle kunna ha varit större, då det kan bli lite knapert om man dels ska laga/köpa mat till jobbarna på snickerboa, samt ha råd med en tackfest för hela mästeriet.

Mästeriets budgetpost för intäkter av lokaluthyrning m.m. känns lite väl stor, och jag har inte varit i närheten av att nå upp till den summan, dels för att alkohollagar gör att lokalen inte kan hyras ut på samma sätt som det gick att göra förr. Dessutom har de få som lånat vårt kök (i princip enbart K och Eko) fått lite kompispriser. Dels för att de sköter sig bra när de är här och dessutom ger det oss möjlighet att falla tillbaks på något om vi vill kräva in gentjänster från dem.

Peter Seimar  
Källarmästare HT2011-VT2012



## Programmästeriet

Under vårterminen 2012 har programmästeriet annordnat Geekend, samt Kårhack som var ett litet större LAN i Gasquesalen som blev lyckat.

Vi har även anordnat Tandem, det gick helt okej dock en del förvirring hos Kåren. Vi vann lilla Bergshackan som vi nu delar tillsammans med Kemi. Det har även annordnats pubkväll med bordshockeytävling i samarbete med sextet. Kanske kan man försöka blanda in programmästeriet för att ha lite aktiviteter på pubarna istället för att bara dricka.

Filmkvällar har hållits traditionsenligt.

Även en ölresa till Braunstein bryggeri har annordnats och utförts för första gången sedan 2008. Det var väldigt lyckat. Med hjälp av programmästare electus så har även introduktionen av Peppare börjat ta fart.

Anton Martinsen  
Programmästare HT2011-VT2012



## Propagandamästeriet

Under det gångna halvåret har Propagandamästeriet bl.a. anordnat "Flickor på Teknis", där Carolina Sartorius, dat11csa och Josefin Karlsson, dic11jka helhjärtat skötte ruljansen.

Mästeriet har även bistått Teknikfokus, och till detta evenemang producerat reklamaffischer till mässan, namnskyltar och informationsaffischer. DWWWs arbete har fortskridit, möten har hållits, hemsidan har kodats på och buggar har fixats. Den nya nyhetssidan, vars arbete påbörjades under förra året, har färdigställts och tagits i drift under sommaren. I och med det så ser även mailutskicken mycket snyggare ut.

Vidare så har det kontinuerliga arbete flytit på, affischer har producerats, satts upp och rivits ner och bittra mail har skickats.

Jens Elofsson  
Propagandamästare, tillika sekreterare 2012



## Sexmästeriet

Vi började med en slasquig jul-ET tillsammans med fysik. När det nya året började var det första vi gjorde att åka till Tyskland och inhandla sportdryck då lagret hade börjat ta slut. Sen dess har vi haft pubar, städat och omorganiserat i sexförrådet och haft sexskipte.

Under februari hade vi en Beach pub och skiphtesgasquen som var väldigt lyckad. Under mars hade vi ET-slasquepub samt att vi lagade maten och höll i puben på teknikfokus-kvällsmingelet. Där visade verkligen mitt mästeri hur duktiga de är och hur bra vi kan leverera vilket gjorde mig mycket stolt.

Under april var det jubeleumsvecka och där var sexet med och hjälpte till. På måndagen var det en pub då jag inte kunde vara med och jobba, men övriga styrelsen höll i det. På onsdagen hade vi en lunchsittning där sexet slog rekord i att leverera mat snabbt och vi höll tidsramen. Slutligen hade vi en bankett då vi lagade två av tre rätter, en lyckad kväll.

Vi grillade till Staben när dom hade phadder- och phöslekar.

Sista sittningen för vårterminen var sommarphosten, en mysig fest på elektrogården.

Vi har även planerat maten inför nollningen, börjat kolla på viner till maten. Vi har också utökat vårt ölsortiment med många nya ölsorter och även försökt utöka vårt sortiment av alkoholfria alternativ och cider.

Sexmästeriet har vuxit sen förra året då vi nu både har Köksmästare och Vice sexmästare.

Jag är nöjd med första halvåret men tycker att jag kunde varit bättre på att informera mina funktionärer.

Kram

Julia Mauritsson  
Sexmästare 2012





## Skattmästeriet

Under det gångna året så har Skattmästeriet jobbat mycket med rutinarbete samt jobbat med att lära sig hur man går till väga för att bokföra på det bra sättet så att det blir lätt att hitta tillbaka i datan man matar in.

Det har även varit en hel del arbete med att korrigera för "n00b"-misstag samt fix från förra året, där det varit försenade fakturor, utlägg och internfakturor.

I framtiden, under nollningen så har Skattmästeriet förberett sig genom att tänka igenom växelmängder samt genom att få bra rutin på det dagliga arbetet.

Ekonomiskt finns det inte så mycket att säga om Skattmästeriet i sig. Det enda anmärkningsvärda är väl att kostnaderna för bankkort blir lite högre då sektionen har fler kort detta år.

Skulle mästeriet gjort något annorlunda så skulle jag ha börjat tidigare med att lära sig saker (tråkigt om man som mästare inte blir vald i så fall) då. Det hade förenklat rutinarbetet. Hade det varit enklare så hade jag inte behövt lägga långa timmar på att rätta gamla verifikat.

Sammantaget så har det varit ett halvår med mycket jobb (Kårhack, Juble, Tandem, Ouveraller) men allt viktigt har blivit klart i god tid och fakturor har blivit utbetalda, makulerade eller inbetalda.

Simon Hillbom  
Skattmästare 2012



## Staben

Staben har under det första halvåret av 2012 planerat inför välkomstveckorna som infaller de första veckorna under läsperiod 1.

### Förändringar inför nollningen 2012

För att göra en sådan bra nollning som möjligt har vi utvärderat tidigare nollningar, både från våra egna erfarenhet samt tidigare stabers. Därefter har det också ändrats en del i programmet, bl.a. så har mansgris/dammiddagen byts ut. Men framför allt har vi tillsammans med SVL strukturerat om schemat för första veckan (läsvecka 0). Den största skillnaden har gjorts under måndagen där vi istället för att ha ett phaddermyss i år kommer ha en kväll i St. Hans backar, där styrelsen kommer att vara ansvariga för kvällens aktiviteter. Styrelsen kommer här få chansen att visa upp sig inför de ny antagna och även få berätta genom olika aktivitet vad de sysslar med. Detta hoppas vi ska leda till att det blir ett mer naturligt steg för den ny antagna, att efter nollningens slut börja vara aktiv i sektionen.

Den andra stora förändringen under första veckan har varit att vi flyttat på lite av programledningens aktiviteter för att kunna skapa mer icke schemalagda aktiviteter under fredagen, detta för att det tidigare har blivit stressigt för studenterna innan "Lära känna".

### Övrigt

Annars har stabens arbete varit som tidigare år med planering med SVL, andra phøs och ØPK. Det har även arbetats med att knyta samarbete med olika företag för att kunna genomföra en nollning. Vi har också rekryterat en mängd frivilliga studenter som vill vara med och hjälpa oss att arrangera årets nollning genom att vara phaddrar, uppdragsphaddrar samt att hjälpa till på många andra sätt under nollningenveckor. Det som varit extra kul i år är att vi har haft otroligt många som velat bli phaddrar, detta gjorde tyvärr att vi inte kunde ta med alla. Men vi har ändå lyckats knyta till oss de flesta som vill vara med och jobba under nollningen 2012.

Jonas Svensson  
Øverphøs 2012



## Studierådet

Studierådet började året som ett ganska samlat och ordentligt organiserat gäng aktiva. Då pluggfiken inte gått så bra under slutet av hösten och heller ej tog fart under våren, lade vi det projektet på is tills vidare. Det fanns en viss brist i arbetskraft som också påverkade till detta beslut. Vi hade dock satt upp ett par andra målsättningar: att ha 100% täckning av kursombud på alla kurser samt att lyckas få 100% täckning på kursutvärderingskommentarer till CEQ-systemet. Dessa målsättningar har arbetats med kontinuerligt, då studierådets möten fungerat som bas för rekrytering av nya kursombud och under utvärderingsmötesperioderna (typiskt vecka 4-6) har funktionärer fått rycka in där kursombud inte funnits eller inte levererat. Då dessa perioder går med en läsperiods förskjutning så har lp4:s utvärderingsmöten inte kommit igång, men på lp2 och lp3 har vi levererat kommentarer i 47 av 48 kurser (97,9%). Detta är ett arbete som undertecknad hoppas att studierådet kommer att fortsätta med i samma goda stil.

## Möten

Under våren har nio studierådsmöten hållits. Under dessa har studierådet diskuterat kurser, tillsatt kursombud, valt funktionärer, nominerat representanter i externa organ samt diskuterat prioriteringar. En stor utmaning har varit att öka svarsfrekvensen på CEQ-enkäterna, och detta har varit ett återkommande tema på mötena. Mötena har även använts för att föra vidare information från de sittande externa representanterna samt från undertecknads olika kollegiemöten.

## Kaffebiljetter

Ett nytt projekt startades av undertecknad efter Speak-Up Day (se nedan). Vi ställde frågan *Vad skulle få dig att fylla i din CEQ-enkät?* och fick återkommande svaret *Kaffe*. Detta har lett till en diskussion med CEQ-gruppen och SRX, där vi i skrivande stund är i läget att anordna möte med den förra för att diskutera tekniska lösningar för ett genomförande av projektiden. Det handlar om att ge studenter en kopp kaffe från LED-café för varje ifylld CEQ-enkät. Styrelsen har godkänt sponsring av detta projekt, och undertecknad kommer att fortsätta dra i det även efter avträädande från posten.

## Övrigt

Gyllene Pekpinnen har utdelats, och pristagare blev Martin Hell, som är universitetslektor på EIT samt biträdande programledare för C-programmet. Vi har deltagit i den kartläggning av studieplatser som Teknologkåren utfört, där vi tog ansvar för E-husets våningar 2 t.o.m. 5. Delar av studierådet har deltagit i Kårens CEQ-utbildning, som hålls en gång per termin. Vi har deltagit i Kårens initiativ Speak-Up Day, då vi stod i E-husets foajé, bjöd på frukt och godis och frågade studenter om deras utbildning. Vi har även följt med i LTH:s fortsatta utveckling av utbildningsstrukturen, där programledningar och utbildningsnämnder fått nya arbetsordningar.



Lund, dag som ovan

Mats Rydberg  
Studierådsordförande HT2011-VT2012



## Styrelsen

Det började inte helt smärtfritt för styrelsen 2012. Mycket var i oordning när vi tog över och överlämningen var undermålig. Detta ledde till en del onödiga komplikationer, t.ex. att vi hade problem med vårt serveringstillstånd. Endast en snäll Tillståndsmyndighet gjorde att vi fick behålla det och undertecknad fick till slut gå en alkoholutbildning. Detta hade kunnat undvikas genom en bättre överlämning och tydliga rutiner för vad som gäller kring serveringstillståndet. Undertecknad och Sexmästaren har tagit lärdom av denna händelse och kommer tillse att samma fadäs inte uppstår igen.

Under februari var styrelsen iväg på shippte, inte i Saxtorp utan i Torna Hällestad. Detta var en lyckad tillställning, även om det inte blev så mycket produktivt gjort.

De flesta utan styrelsen genomgick i kårens regi en styrelseutbildning, där det viktigaste var att knyta kontakter med respektive funktion på andra sektioner.

Styrelsen har kallats till 14 protokollförda styrelsemöten och har även haft möte inför vårterminsmötet. Med på styrelsemötena sitter oftast representanter från kåren. Ett vårterminsmöte har genomförts och alla styrelseposter och valberedning blev tillsatta. Nyttillskotten till styrelsen har kommit in bra i gruppen, men mer aktiviteter är inplanerade.

Tre stora områden ligger eller har legat på styrelsens bord. Teknikfokussamarbete med E-sektionen, ombyggnation av föråldrad bar och D-sektionens medverkan i LED-café. De två förstnämnda har det beslutats om medan det tredje fortfarande är i planeringsstadiet. Fortsatt arbete kommer att ske under hösten.

Innan sommaruppehållet bjöds E-sektionens styrelse in för en traditionsenlig middagsbjudning och vi gav ett tappert försök att måla vår nya burk utanför LED-café.

Hösten kommer bjuda på många utmaningar, däribland ska styrelsen försöka synas och finnas tillhands mycket mer under nollning, i hopp om att upplysa nollan om sektionens verksamhet. Även två höstterminsmöten är inplanerade och kommer genomföras enligt stadgar och reglemente.

För sektionsstyrelsen

Tobias Månsson  
Sektionsordförande 2012